
                                 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  18 травня  2016 року                                                                                    №  158 

 
 

“Про розміщення тимчасової споруди  

для провадження підприємницької діяльності ” 

 

 

Розглянувши лист від 20.04.2016 року № 14/285 ПАТ " Комбінат " 

Придніпровський " про надання погодження на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності, керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Правил благоустрою сел. Ювілейне, Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» № 244 від 

21.10.2011, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ПАТ " Комбінат " Придніпровський " розміщення тимчасової споруди  

для підприємницької діяльності площею 0,0006 га по вул. Теплична у                        

сел. Ювілейне строком на 1 рік. 

2. Зобов’язати ПАТ " Комбінат " Придніпровський ": 

2.1. Укласти та зареєструвати договір про встановлення особистого сервітуту; 

2.2. Оформити паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі регіонального розвитку, 

містобудування та архітектури Дніпропетровської райдержадміністрації; 

2.3. Проводити роботи по прибиранню та благоустрою прилеглої території, укласти договір 

про вивезення побутового сміття. 

2.4. Повідомити Ювілейну селищну раду про виконання вимог паспорту прив’язки 

тимчасової споруди у місячний термін з дати прийняття цього рішення. 

3. Ювілейна селищна рада залишає за собою право на скасування цього рішення в 

разі невиконання ПАТ " Комбінат " Придніпровський " вимог п. 2 цього рішення. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 


